Drallförmige, horizontale
Luftführung
Frontdurchlass mit run
dem Lochblechfeld und
sichtbarer Ausström
düse
Frontdurchlass mit run
dem Lochblechfeld

PD – DCS – 10
Deckendralldurchlässe mit Lochblech
Bestellschlüssel
02/2017 – DE/de
DCS
PD – DCS – 11
DCS
  DCS – P – V – AK  /  593×315  /  P1 – RAL ...
 Serie
DCS Dralldurchlass
 Bauform
P Frontdurchlass perforiert
N Frontdurchlass nicht perforiert
C Frontdurchlass mit Ausströmdüse
 Einbauvariante
V TProfile sichtbar (Auf TProfile)
H TProfile verdeckt (Unter TProfile)
 Anschluss
K Vertikal, mit Anschlusskragen
US Vertikal, mit Übergangsstück
A Horizontal, mit Anschlusskasten
AK Horizontal, mit Anschlusskasten und
Auskleidung
 Frontplattengröße
 Einbauvariante V
593
618
 Einbauvariante H
598
623
 Nenngröße [mm]
125
160
200
250
315
400
 Oberfläche Sichtseite
 Keine Eintragung: Pulverbeschichtet
 RAL 9010, reinweiß
P1 Pulverbeschichtet, RAL Classic Farbton
angeben
 Glanzgrad
 RAL 9010 50 %
 RAL 9006 30 %
 Alle anderen RALFarben 70 %
Bestellbeispiel: DCS–P–V–AK/593×315/P1-RAL 9016
Bauform Perforierter Frontdurchlass
Einbauvariante TProfile sichtbar
Anschluss Anschlusskasten mit Auskleidung, horizontaler Anschluss
Frontplattengröße 593 mm
Nenngröße 315 mm
Oberfläche Sichtseite RAL 9016, verkehrsweiß, Glanzgrad 70 %
Deckendralldurchlässe mit Lochblech
Varianten
02/2017 –
DCS
DE/de